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Wettkampf 17 - 200m Rücken männlich
Pflichtzeiten
2010: 02:58,00   2009: 02:46,00   2008: 02:40,00   2007: 02:36,00   2006: 02:33,00   2004 bis 2005: 02:32,00
2003 und älter: 02:30,00

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Jenrik Koriath 2010 Grafen Schwimmteam 02:32,44
  100m: 01:14,66 (01:14,66) | 200m: 02:32,44 (01:17,78)

2. Rouven Fest 2010 VfV Hildesheim 02:38,76
  100m: 01:18,40 (01:18,40) | 200m: 02:38,76 (01:20,36)

3. Jannik Fraas 2010 TSV Adendorf 1923 02:51,49
  100m: 01:22,94 (01:22,94) | 200m: 02:51,49 (01:28,55)

4. Julian Schefter 2010 SG Syke / Barrien 02:54,14
  100m: 01:26,33 (01:26,33) | 200m: 02:54,14 (01:27,81)

5. Benjamin Haig 2010 SSG Braunschweig 02:55,74
  100m: 01:27,87 (01:27,87) | 200m: 02:55,74 (01:27,87)

6. Jarle Finn Ahlers 2010 Wardenburger SC 02:59,48 EnM
  100m: 01:28,43 (01:28,43) | 200m: 02:59,48 (01:31,05)

7. Quentin Scholz 2010 VfL Osnabrück 03:02,19 EnM
  100m: 01:27,52 (01:27,52) | 200m: 03:02,19 (01:34,67)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Jan Nordmann 2009 WSG Wunstorf 02:24,57
  100m: 01:09,52 (01:09,52) | 200m: 02:24,57 (01:15,05)

2. Elias Hrarti 2009 TWG 1861 Göttingen 02:25,31
  100m: 01:10,56 (01:10,56) | 200m: 02:25,31 (01:14,75)

3. Kiril Karpenko 2009 SSG Braunschweig 02:33,28
  100m: 01:14,12 (01:14,12) | 200m: 02:33,28 (01:19,16)

4. Jarno Köster 2009 VfL Osnabrück 02:38,07
  100m: 01:17,55 (01:17,55) | 200m: 02:38,07 (01:20,52)

5. Ole Weerts 2009 Oldenburger SV 1902 02:38,34
  100m: 01:18,24 (01:18,24) | 200m: 02:38,34 (01:20,10)

6. Yiqing Zhou 2009 SSG Braunschweig 02:40,64
  100m: 01:17,47 (01:17,47) | 200m: 02:40,64 (01:23,17)

7. Leo Rohlfs 2009 SV Neptun Emden 02:41,57
  100m: 01:18,62 (01:18,62) | 200m: 02:41,57 (01:22,95)

8. Frederik Schöne 2009 SSG Braunschweig 02:44,48
  100m: 01:19,93 (01:19,93) | 200m: 02:44,48 (01:24,55)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Lorenz Müller 2008 W98 Hannover 02:23,14
  100m: 01:09,80 (01:09,80) | 200m: 02:23,14 (01:13,34)

2. Ben Spuling 2008 VfL Osnabrück 02:27,13
  100m: 01:10,04 (01:10,04) | 200m: 02:27,13 (01:17,09)

3. Frederick Riebesell 2008 Schwimm-Club Seevetal 02:31,89
  100m: 01:14,16 (01:14,16) | 200m: 02:31,89 (01:17,73)
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noch Wettkampf 17 - 200m Rücken männlich
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
4. Jannes Heise 2008 Wardenburger SC 02:34,56

  100m: 01:14,47 (01:14,47) | 200m: 02:34,56 (01:20,09)
5. Aron Denker 2008 Delmenhorster SV 1905 02:36,86

  100m: 01:17,08 (01:17,08) | 200m: 02:36,86 (01:19,78)
6. Matti de Boer 2008 Oldenburger SV 1902 02:39,57

  100m: 01:18,58 (01:18,58) | 200m: 02:39,57 (01:20,99)
7. Oliver Wichers 2008 TSV Otterndorf 02:48,17 EnM

  100m: 01:19,60 (01:19,60) | 200m: 02:48,17 (01:28,57)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Vlad Stankov 2007 W98 Hannover 02:18,40
  100m: 01:07,44 (01:07,44) | 200m: 02:18,40 (01:10,96)

2. Leon Christopher Taube 2007 TWG 1861 Göttingen 02:25,76
  100m: 01:10,40 (01:10,40) | 200m: 02:25,76 (01:15,36)

3. Lian Ludt 2007 Wardenburger SC 02:28,52
  100m: 01:11,58 (01:11,58) | 200m: 02:28,52 (01:16,94)

4. Anton Streich 2007 TWG 1861 Göttingen 02:30,48
  100m: 01:13,24 (01:13,24) | 200m: 02:30,48 (01:17,24)

5. Enno Brahms 2007 Wardenburger SC 02:30,96
  100m: 01:13,48 (01:13,48) | 200m: 02:30,96 (01:17,48)

6. Morten Danz 2007 Polizei SV Oldenburg 02:34,52
  100m: 01:15,62 (01:15,62) | 200m: 02:34,52 (01:18,90)

7. Mattis Peeck 2007 SSG Braunschweig 02:35,86
  100m: 01:14,58 (01:14,58) | 200m: 02:35,86 (01:21,28)

8. Maksim Maysuradze 2007 VfL Osnabrück 02:39,06 EnM
  100m: 01:15,45 (01:15,45) | 200m: 02:39,06 (01:23,61)

9. Marlon Russe 2007 SC Altwarmbüchen 02:39,65 EnM
  100m: 01:18,08 (01:18,08) | 200m: 02:39,65 (01:21,57)

10. Yassin Boulakhrif 2007 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 02:40,31 EnM
  100m: 01:15,68 (01:15,68) | 200m: 02:40,31 (01:24,63)

abgemeldet
Fabian Trippner 2007 W98 Hannover

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Lennart Franke 2006 SGS Langenhagen 02:17,61
  100m: 01:07,15 (01:07,15) | 200m: 02:17,61 (01:10,46)

2. Erdi-Vahap Ilboga 2006 Polizei SV Oldenburg 02:20,44
  100m: 01:09,19 (01:09,19) | 200m: 02:20,44 (01:11,25)

3. Ostap Kotolkin 2006 TWG 1861 Göttingen 02:24,06
  100m: 01:09,71 (01:09,71) | 200m: 02:24,06 (01:14,35)

4. Jonas Ahlborn 2006 TWG 1861 Göttingen 02:25,84
  100m: 01:09,68 (01:09,68) | 200m: 02:25,84 (01:16,16)

abgemeldet
Daniel Streicher 2006 TWG 1861 Göttingen
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noch Wettkampf 17 - 200m Rücken männlich
Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjuniorenmeister

Kevin Ehrenpfort 2005 WSV Bennigsen 02:14,87
  100m: 01:05,06 (01:05,06) | 200m: 02:14,87 (01:09,81)

2. Marius Hollen 2004 SV Haren 02:17,66
  100m: 01:06,47 (01:06,47) | 200m: 02:17,66 (01:11,19)

3. Dominik Abdou 2004 SC Altwarmbüchen 02:18,54
  100m: 01:07,05 (01:07,05) | 200m: 02:18,54 (01:11,49)

4. Oskar Rudek 2005 SSG Braunschweig 02:24,45
  100m: 01:08,57 (01:08,57) | 200m: 02:24,45 (01:15,88)

5. Mika Omland 2004 SG Wilhelmshaven 02:41,17 EnM
  100m: 01:16,21 (01:16,21) | 200m: 02:41,17 (01:24,96)

nicht am Start
Arthur Unruh 2005 W98 Hannover EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesmeister

Silas Dalig 2003 W98 Hannover 02:14,54
  100m: 01:05,81 (01:05,81) | 200m: 02:14,54 (01:08,73)

2. Kevin Ehrenpfort 2005 WSV Bennigsen 02:14,87
  100m: 01:05,06 (01:05,06) | 200m: 02:14,87 (01:09,81)

3. Niklas Brandes 2002 W98 Hannover 02:15,19
  100m: 01:03,90 (01:03,90) | 200m: 02:15,19 (01:11,29)

4. Lennart Franke 2006 SGS Langenhagen 02:17,61
  100m: 01:07,15 (01:07,15) | 200m: 02:17,61 (01:10,46)

5. Marius Hollen 2004 SV Haren 02:17,66
  100m: 01:06,47 (01:06,47) | 200m: 02:17,66 (01:11,19)

6. Vlad Stankov 2007 W98 Hannover 02:18,40
  100m: 01:07,44 (01:07,44) | 200m: 02:18,40 (01:10,96)

7. Dominik Abdou 2004 SC Altwarmbüchen 02:18,54
  100m: 01:07,05 (01:07,05) | 200m: 02:18,54 (01:11,49)

8. Erdi-Vahap Ilboga 2006 Polizei SV Oldenburg 02:20,44
  100m: 01:09,19 (01:09,19) | 200m: 02:20,44 (01:11,25)

9. Jorge Zips 1999 TV Jahn Wolfsburg 02:21,10
  100m: 01:07,80 (01:07,80) | 200m: 02:21,10 (01:13,30)

10. Daniel Reder 2001 SGS Hannover 02:22,92
  100m: 01:08,36 (01:08,36) | 200m: 02:22,92 (01:14,56)

11. Lorenz Müller 2008 W98 Hannover 02:23,14
  100m: 01:09,80 (01:09,80) | 200m: 02:23,14 (01:13,34)

12. Ostap Kotolkin 2006 TWG 1861 Göttingen 02:24,06
  100m: 01:09,71 (01:09,71) | 200m: 02:24,06 (01:14,35)

13. Oskar Rudek 2005 SSG Braunschweig 02:24,45
  100m: 01:08,57 (01:08,57) | 200m: 02:24,45 (01:15,88)

14. Jan Nordmann 2009 WSG Wunstorf 02:24,57
  100m: 01:09,52 (01:09,52) | 200m: 02:24,57 (01:15,05)

15. Elias Hrarti 2009 TWG 1861 Göttingen 02:25,31
  100m: 01:10,56 (01:10,56) | 200m: 02:25,31 (01:14,75)

16. Leon Christopher Taube 2007 TWG 1861 Göttingen 02:25,76
  100m: 01:10,40 (01:10,40) | 200m: 02:25,76 (01:15,36)
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noch Wettkampf 17 - 200m Rücken männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
17. Jonas Ahlborn 2006 TWG 1861 Göttingen 02:25,84

  100m: 01:09,68 (01:09,68) | 200m: 02:25,84 (01:16,16)
18. Ben Spuling 2008 VfL Osnabrück 02:27,13

  100m: 01:10,04 (01:10,04) | 200m: 02:27,13 (01:17,09)
19. Lian Ludt 2007 Wardenburger SC 02:28,52

  100m: 01:11,58 (01:11,58) | 200m: 02:28,52 (01:16,94)
20. Anton Streich 2007 TWG 1861 Göttingen 02:30,48

  100m: 01:13,24 (01:13,24) | 200m: 02:30,48 (01:17,24)
21. Enno Brahms 2007 Wardenburger SC 02:30,96

  100m: 01:13,48 (01:13,48) | 200m: 02:30,96 (01:17,48)
22. Jonathan Besdo 2002 SV Burgwedel 02:31,85 EnM

  100m: 01:12,66 (01:12,66) | 200m: 02:31,85 (01:19,19)
23. Frederick Riebesell 2008 Schwimm-Club Seevetal 02:31,89

  100m: 01:14,16 (01:14,16) | 200m: 02:31,89 (01:17,73)
24. Jenrik Koriath 2010 Grafen Schwimmteam 02:32,44

  100m: 01:14,66 (01:14,66) | 200m: 02:32,44 (01:17,78)
25. Kiril Karpenko 2009 SSG Braunschweig 02:33,28

  100m: 01:14,12 (01:14,12) | 200m: 02:33,28 (01:19,16)
26. Morten Danz 2007 Polizei SV Oldenburg 02:34,52

  100m: 01:15,62 (01:15,62) | 200m: 02:34,52 (01:18,90)
27. Jannes Heise 2008 Wardenburger SC 02:34,56

  100m: 01:14,47 (01:14,47) | 200m: 02:34,56 (01:20,09)
28. Mattis Peeck 2007 SSG Braunschweig 02:35,86

  100m: 01:14,58 (01:14,58) | 200m: 02:35,86 (01:21,28)
29. Aron Denker 2008 Delmenhorster SV 1905 02:36,86

  100m: 01:17,08 (01:17,08) | 200m: 02:36,86 (01:19,78)
30. Renke Möller 2003 TuS Büppel 02:37,54 EnM

  100m: 01:15,64 (01:15,64) | 200m: 02:37,54 (01:21,90)
31. Jarno Köster 2009 VfL Osnabrück 02:38,07

  100m: 01:17,55 (01:17,55) | 200m: 02:38,07 (01:20,52)
32. Ole Weerts 2009 Oldenburger SV 1902 02:38,34

  100m: 01:18,24 (01:18,24) | 200m: 02:38,34 (01:20,10)
33. Rouven Fest 2010 VfV Hildesheim 02:38,76

  100m: 01:18,40 (01:18,40) | 200m: 02:38,76 (01:20,36)
34. Maksim Maysuradze 2007 VfL Osnabrück 02:39,06 EnM

  100m: 01:15,45 (01:15,45) | 200m: 02:39,06 (01:23,61)
35. Matti de Boer 2008 Oldenburger SV 1902 02:39,57

  100m: 01:18,58 (01:18,58) | 200m: 02:39,57 (01:20,99)
36. Marlon Russe 2007 SC Altwarmbüchen 02:39,65 EnM

  100m: 01:18,08 (01:18,08) | 200m: 02:39,65 (01:21,57)
37. Yassin Boulakhrif 2007 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 02:40,31 EnM

  100m: 01:15,68 (01:15,68) | 200m: 02:40,31 (01:24,63)
38. Yiqing Zhou 2009 SSG Braunschweig 02:40,64

  100m: 01:17,47 (01:17,47) | 200m: 02:40,64 (01:23,17)
39. Mika Omland 2004 SG Wilhelmshaven 02:41,17 EnM

  100m: 01:16,21 (01:16,21) | 200m: 02:41,17 (01:24,96)
40. Leo Rohlfs 2009 SV Neptun Emden 02:41,57

  100m: 01:18,62 (01:18,62) | 200m: 02:41,57 (01:22,95)
41. Frederik Schöne 2009 SSG Braunschweig 02:44,48

  100m: 01:19,93 (01:19,93) | 200m: 02:44,48 (01:24,55)
42. Oliver Wichers 2008 TSV Otterndorf 02:48,17 EnM

  100m: 01:19,60 (01:19,60) | 200m: 02:48,17 (01:28,57)
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noch Wettkampf 17 - 200m Rücken männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
43. Jannik Fraas 2010 TSV Adendorf 1923 02:51,49

  100m: 01:22,94 (01:22,94) | 200m: 02:51,49 (01:28,55)
44. Julian Schefter 2010 SG Syke / Barrien 02:54,14

  100m: 01:26,33 (01:26,33) | 200m: 02:54,14 (01:27,81)
45. Benjamin Haig 2010 SSG Braunschweig 02:55,74

  100m: 01:27,87 (01:27,87) | 200m: 02:55,74 (01:27,87)
46. Jarle Finn Ahlers 2010 Wardenburger SC 02:59,48 EnM

  100m: 01:28,43 (01:28,43) | 200m: 02:59,48 (01:31,05)
47. Quentin Scholz 2010 VfL Osnabrück 03:02,19 EnM

  100m: 01:27,52 (01:27,52) | 200m: 03:02,19 (01:34,67)

nicht am Start
Hendrik Schmitz 2001 SV Sigiltra Sögel EnM
Moritz Enking 1996 VfL Osnabrück EnM
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